
Dámské kotníkové zimní boty MOON BOOT-LOOP NYLON, 002 sand

Dostupné velikosti Referenční číslo Ean číslo Množství
38 1000000036558 8050459951622 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 4899.000001 € s DPH

Popis

Dámské boty Moon Boot upoutají originálním designem v městském stylu. Popruh s přezkou zdobí logo Moon Boot,
přičemž vyšší střih zajistí potřebný tepelný komfort během zimních dnů. Kovová očka a praktická šňůrky dodávají
trendy vzhled.

Boty jsou vyrobeny z odolného a nepromokavého materiálu, který chrání před sněhem a vodou. Termoplastická
mezipodešev zajišťuje odpružení a protiskluzová podrážka nabízí bezpečný krok. Ideální pro všechny trendsettery.

Detaily produktu:

dámské sněhule Moon Boot
stylový městský vzhled
popruh s přezkou
ozdobná šňůrka
kovová očka
logo Moon boot
termoplastická mezipodešev výborně izoluje
odolná gumová protiskluzová podrážka
100% voděodpudivé

SNOW-HOW ČR s.r.o., Zděbradská 56, Jažlovice, 251 01 Říčany


